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SR/XV-270-16-SS/21            Poznań, dnia 29.09.2021 r. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 

TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych SR/XV-270-16-SS/21 
 

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

PYTANIE: 

Pakiet 1, poz. 1-3, niejałowe z gazy 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są 

przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach 

medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z SWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 1, poz. 10-12 

czy zamawiający dopuści kompresy 30 g/m2? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z SWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 1, poz. 11-12 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z 

przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z SWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 1, poz. 22-23 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: 

poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz 

opakowania indywidualnego? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 1, poz. 1-3,6-12,16-18,22-23, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,6-12,16-18,22-23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 

na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z SWZ. 
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PYTANIE: 

Pakiet 9, poz. 1-4 

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, 

rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? Prosimy o 

wskazanie czy rozmiary podane w swz i rozmiary oferowane przez wykonawcę są zbieżne 

(odpowiednio do pozycji). 

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.  

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w. 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.  

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.  

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z SWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 22. Poz. 4. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w składzie zestawu obłożenia chirurgicznego w 

kształcie litery T do cięcia cesarskiego 175/250x300cm, otwór 38x32cm wypełniony folią 

chirurgiczną, zintegrowany worek do przechwytywania płynów 100x80cm ze sztywnikiem, 

podłączenie ssaka i organizatory przewodów? 

Pozostałe parametry bez zmian 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane rozwiązanie. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 22. Poz. 5. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w składzie zestawu: obłożenie chirurgiczne 

podstawowe 200/270x220cm, zintegrowane nogawice i ekran anestezjologiczny, otwór 13x24cm, 

wym. całk. min. 79x145cm-1szt;-ściereczki chłonne celulozowe 18x25cm-2szt.; dwuwarstwowa 

taśma samoprzylepna 9x49cm-1szt.;torbasamoprzylepna do przechowywania płynów ze sztywnikiem, 

posiadająca zawór umożliwiający podłączenie drenu; dwukomorowa kieszeń przylepna 35x40cm na 

ssak i koagulację ze sztywnikiem -1szt.; całóść owinięta w serwetę 150x190cm, która może służyć 

jako przykrycie stolika? 

Pozostałe parametry bez zmian 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane rozwiązanie. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 22. Poz. 7. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kieszeni samoprzylepnej o wymiarach 50x50 cm? 

Pozostałe parametry bez zmian 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane rozwiązanie. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 22. Poz. 8. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w składzie zestawu obłożenie chirurgiczna do zabiegów 

laparoskopowych brzuszno-kroczowych 300/200/270x355cm ze zintegrowanym transparentnym 

ekranem anestezjologicznym i nogawicami, samoprzylepny otwór typu FLEX 25x30 cm, otwór w 
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okolicach krocza 15x24 cm. Organizatory przewodów i sześć zintegrowanych kieszeni, czerwona 

osłonka na stolik Mayo 79x145cm; ściereczki chłonne celulozowe 18x25cm - szt.;kieszeń 

dwukomorowa na ssak i koagulację 30x40cm, samoprzylepna ze sztywnikiem, całóść owinięta w 

serwetę 150x190cm, która może służyć jako przykrycie stolika;    

Pozostałe parametry bez zmian 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane rozwiązanie. 

 

 


